FRANCISCO JAVIER PELAEZ CASTRO identificado con cedula de 
ciudadanía No 14.218.242 propietario del establecimiento de comercio SAN 
ROQUE PUBLICITARIOS. 

Que contiene la propuesta: 
PROPUESTA (ORIGINAL) 

Treinta y un (31) folios 

Valor de la Propuesta: 
UN MILLON SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS ($ 1.625.000) 
MCTE 

N° de Póliza:                            N.A  

Siendo las 8:28 a.m. del día 06 de noviembre de 2025, se da por terminada la presente diligencia de cierre siendo suscrita 
por los asistentes de la I.E.  

RUTH BIVIAN ACOSTA ZARRATE